www.ibeco.se info@ibeco.se 010-206 91 00
44
	● Ram: Syrafast stål
1.4401
	● Skjutlucka: HDPE 500
	● Bakre platta: HDPE 500
	● Förstärkningar:
Syrafast stål 1.4401

Dessa HDPE-slussluckor erbjuder en stark och lättin-
stallerad lösning för att reglera flödet av vatten och
avloppsvatten. Slussluckan är dubbelsidigt tät.
Slussluckorna är permanenta vattenbarriärer som
styr vattenflödet från ett område till ett annat och
kan justeras manuellt för att uppnå önskat flöde. De
används ofta i vattendrag, kraftverk, reningsverk, vid
dränering och som översvämningsskydd.
Slussluckorna levereras för montage mot betongvägg.
Som standard är de utrustade med en nyckeltopp
och en ickestigande spindel, som vrids medsols vid
stängning.
Montageset ingår.
Art. nr. Diameter A B C D E F G H Tryck Vikt Monterings-
mm mm mm mm mm mm mm mm mVp kg set
PSL100 100 250 386 30 97 68,7 404,7 50 13 6 11,8 PSMS-01
PSL150 150 300 486 30 97 68,7 504,7 50 13 6 15,6 PSMS-01
PSL200 200 350 586 30 97 68,7 604,7 50 13 6 18,9 PSMS-01
PSL225 225 375 636 30 97 68,7 654,7 50 13 6 22,5 PSMS-01
PSL250 250 400 686 30 97 68,7 704,7 50 13 6 24,6 PSMS-01
PSL300 300 450 786 30 97 68,7 804,7 50 13 6 29,6 PSMS-02
PSL400 400 600 1123 30 97 68,7 1111,7 80 13 6 53,5 PSMS-03
PSL500 500 700 1323 30 97 68,7 1311,7 80 13 6 72,2 PSMS-03
PSL600 600 800 1523 30 97 68,7 1511,7 80 13 6 86,1 PSMS-03
www.fernco.co.uk+44 (0) 1226 340 222 sales@fernco.co.ukFernco App
for iOS & Android
Find the product you need in seconds �ndmy.fernco.com.au
Penstocks

Monterings-
platta
Syrafast stålram
HDPE
lucka
Monteringshål
Framsida
www.ibeco.se info@ibeco.se 010-206 91 00
45
Tillbehör IBECO Slussluckor
Art. nr. Benämning Vikt
kg
PSTK T-nyckel 3,00
PSGB Spindelkonsol/väggfäste till slusslucka/spindelstång 0,52
PSHW Handratt 0,81
PSES500 Teleskopisk spindelförlängare 500-750 mm 1,24
PSES750 Teleskopisk spindelförlängare 750-1000 mm 1,62
PSES1000 Teleskopisk spindelförlängare 1000-1500 mm 2,27
PSES1500 Teleskopisk spindelförlängare 1500-2000 mm 3,00
PSES2000 Teleskopisk spindelförlängare 2000-2500 mm 3,64
PSES2500 Teleskopisk spindelförlängare 2500-3000 mm 4,10
PSES3000 Teleskopisk spindelförlängare 3000-3500 mm 5,02
PSES3500 Teleskopisk spindelförlängare 3500-4000 mm 6,05
PSES4000 Teleskopisk spindelförlängare 4000-4500 mm 7,28
T-nyckel
Konsol/väggfäste
Spindelförlängare
Handratt